

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 07.07.2020 r.

Sprawa ZP/21/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy artykułów chemii gospodarczej**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 556043-N-2020 z dnia 30-06-2020 r. informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 1.: Pojemnik obiadowy styropianowy zamykany dwudzielny (52650sztuk):

Czy dopuścicie Państwo produkt: Menubox dwudzielny 414x240x39 biały a125szt. i zaokrąglenie opakowań w górę tj 422 opakowania, łącznie 52750 sztuk?

Odpowiedź: Nie.

2. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 3.: Wieczko do pojemnika 460 ml (69525 sztuk):

Czy dopuścicie Państwo produkt: Wieczko PS 12FC/16/20 24oz transparentne do poj. EPS (a 50szt). i zaokrąglenie opakowań w górę tj. 1391 opakowań, łącznie 69550 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 5.: Wieczko do pojemnika 250 ml(36450sztuk):

Czy dopuścicie Państwo produkt: Wieczko PS transparentne 80FL z otworem wentylac (a100szt) i zaokrąglenie opakowań w górę tj. 365 opakowań, łącznie 36500 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

4. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 9.: Folia aluminiowa w rolce 50 m gruba:

Czy dopuścicie Państwo produkt: Folia aluminiowa rolka 29cmx60,5m, 12my?

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 11.: Woreczki do mrożenia 27*30cm op./50 szt.:

Czy dopuścicie Państwo produkt: Worek PE 25x35cm grubość 20my a 100szt, łączna ilość opakowań 27?

Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy Pakietu nr 7 poz 12.: Woreczki do mrożenia 30*40cm op./50 szt.:

Czy dopuścicie Państwo produkt: Worek PE 30x40cm grubość 20my a 100szt, łączna ilość opakowań 12?

Odpowiedź: Tak.

Profor Kalfanowski

w.2
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrołce Świętokrzyskiej
Dyrektor ds. Leczenia
Adam Karolik
dr n. med. Adam Karolik



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

SZPITAL AKREDYTOWANY



Ostrowiec Świętokrzyski, 01.07.2020 r.

Znak: ZOZ.Sek.03/07/2020

PEŁNOMOCNICTWO NR 03 - 2020

Ja, niżej podpisany Dyrektor Naczelny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udzielam pełnomocnictwa ogólnego panu Adamowi Karolikowi – Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa do reprezentowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim w czasie mojej nieobecności, to jest w dniach od 03.07.2020 r. do 08.07.2020 r.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do reprezentowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim przed wszystkimi sądami, organami administracyjnymi, osobami fizycznymi i prawnymi oraz innymi podmiotami, w tym do wykonywania w imieniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim wszystkich czynności sądowych i pozasądowych, a także do udzielania dalszych pełnomocnictw.


DYREKTOR
mgr Adam Karolik

Otrzymują:

1. egzemplarz – Adam Karolik – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa,
2. egzemplarz – Dział Kadrowo-Płacowy, akta osobowe pracownika,
3. egzemplarz – Sekretariat Dyrektora w/m, rejestr upoważnień i pełnomocnictw.

